
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - META

1 30 10078981929 KĘPCZYOSKA Oliwia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 17 5 2 10 1

2 12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC 10 1 3 6 2

3 7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 8 3 5 9

4 91 10065294522 PRZYMUSIOSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 6 2 2 2 4

5 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 6 5 1 12

6 15 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 5 5 6

7 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5 5 8

8 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5 2 3 11

9 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW 4 4 3

10 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA 4 3 1 16

11 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ 3 3 20

12 31 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 3 3 21

13 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO 2 1 1 10

14 106 10078190266 STELMACH Katarzyna KK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 2 13

15 116 10079366087 ŚWIDERSKA Marcelina GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 0 5

16 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN 0 7

17 16 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 0 14

18 32 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 0 15

19 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA 0 17
20 118 10104508083 ORSZULAK Maria GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 0 18

21 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN 0 19
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MISTRZYNI POLSKI  I MISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

30 10078981929 KĘPCZYOSKA Oliwia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

I WICEMISTRZYNI POLSKI i I WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

12 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

II WICEMISTRZYNI POLSKI  i II WICEMISTRZYNI POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

7 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 91 10065294522 PRZYMUSIOSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 17 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

6 15 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

7 52 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

8 43 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

9 9 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

10 102 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 50 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS SPOŁEM ŁÓDŹ

12 31 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

13 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYO

14 106 10078190266 STELMACH Katarzyna KK ZIEMIA DARŁOWSKA

15 116 10079366087 ŚWIDERSKA Marcelina GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

16 115 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

17 16 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

18 32 10078981727 ZDUNEK Julia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

19 105 10080786432 PATORA Aleksandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

20 118 10104508083 ORSZULAK Maria GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

21 85 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN
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